



Sakkunniga biträdets yttrande om delårsrapport
Till revisorerna i Hörby kommun

Org.nr 212000-1108

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av utfall och ställning i delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet samt noter för Hörby kommun för perioden 2023-01-01 - 2023-08-31. Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning. Vårt ansvar är att uttala en slutsats grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för kommunal räkenskapsrevision, Översiktlig granskning av delårsrapport. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Det sakkunniga biträdets granskning av den förenklade förvaltningsberättelsen

Vår granskning har skett enligt "Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse" i Standard för kommunal räkenskapsrevision. Detta innebär att vår granskning av den förenklade förvaltningsberättelsen har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för våra uttalanden.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning, den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR.

Grundat på vår översiktliga granskning har det framkommit omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens balansräkning inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR.



Kommunen periodiserar inte semesterlöne- och övertidsskulden vilket innebär att skulden är 13 mnkr för högt upptagen per 2023-08-31.

Kommunen redovisar öppet i delårsrapporten att de avviker mot RKR:s rekommendation R5 Leasing då kommunhuset redovisas som operationell leasing men borde enligt rekommendationen klassificeras som finansiell leasing. Enligt RKR:s rekommendation R5 kan värdet på den finansiella leasingen anses vara det bokförda värdet i koncernföretaget, vilket i detta fall uppgår till 55 mnkr. Således är anläggningstillgångar respektive långfristiga skulder 55 mnkr för låga per 2023-08-31.

Periodisering av slutavräkningen för skatt 2023 är inte gjord per 2023-08-31 vilket ger en för hög fordran om 2,8 mnkr.

En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.

Undertecknande
Malmö datum enligt elektronisk signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Malin Odby

Ansvarigt sakkunnigt biträde/ auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHLRINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-19 12:04:00 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Malin Astrid Charlotte Odby

Datum

Malin Odby

Leveranskanal: E-post